PORTARIA Nº 373, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2014.

EXONERA JOSE DARCI DA SILVA DO CARGO PÚBLICO EFETIVO DE OPERÁRIO BRAÇAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o decreto nº 4.116 de 01 de Dezembro de 2014;

RESOLVE:

Art. 1.º Exonerar, por motivo de aposentadoria por invalidez JOSÉ DARCI DA SILVA, brasileiro, casado, inscrito no CPF n.º 386.103.709-25, do cargo público efetivo de OPERÁRIO BRAÇAL, nível SEG-02 classe D, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria de Transportes e Obras, a partir de 01 de Dezembro de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de Dezembro de 2014.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 05 de Dezembro de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

 Prefeito Municipal